1

Российская Федерация проект

Администрация Валдайского муниципального района
Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №
г. Валдай

О внесении изменений в регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту
адресации, изменение, аннулирование адреса на территории
Валдайского городского поселения»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса на территории
Валдайского городского поселения», утвержденный постановлением администрации
Валдайского муниципального района от 19.10.2017 № 2109:

1.1. Первый абзац пункта 2.4. изложить в редакции:
«Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании

его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании
его адреса, а также размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в
государственном адресном реестре осуществляются уполномоченным органом:

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих
дней со дня поступления заявления;

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5
рабочих дней со дня поступления заявления.».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить
на официальном сайте администрации муниципального района в сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Главный специалист отдела архитектуры,
градостроительства и строительства
администрации муниципального района А.С. Дмитриев

Согласовано
Заместитель Главы администрации
муниципального района Ю.Ю. Кокорина

Главный служащий отдела правового регулирования
администрации муниципального района О.А. Камаева

Размещено на сайте Администрации Валдайского муниципального района

Разослать: дело: 2, отдел архитектуры: 1